VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 5449/VPCP-XDPL
V/v tiếp thu, giải trình ý kiến của Đại biểu Quốc hội về Dự án Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm
	Hà Nội, ngày 27 tháng 9 năm 2007

Kính gửi:  Bộ Y tế
Xét Báo cáo số 760/BC-BYT ngày 14 tháng 9 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc tiếp thu, giải trình ý kiến của Đại biểu Quốc hội về Dự án Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm, Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
- Đồng ý với nội dung báo cáo tiếp thu, giải trình của Bộ trưởng Bộ Y tế về Dự án Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm;
- Giao Bộ trưởng Bộ Y tế thay mặt Chính phủ, thừa uỷ quyền Thủ tướng Chính phủ ký Báo cáo của Uỷ ban thường vụ Quốc hội về nội dung tiếp thu, giải trình về Dự án Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Y tế biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c)
- VPCP: BTCN (để b/c);
 Các PCN: Trần Quốc Toản, Kiều Đình Thụ; TB. Phạm Anh Tuấn;
 Các Vụ: VX, V. III, TH;
- Website Chính phủ;
- Lưu: VT, XDPL (5). Dg.17
	KT. BỘ TRƯỞNG,CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Kiều Đình Thụ